

Dodavatel: IČ: 03579727 DIČ CZ03579727



INSET s.r.o.
Lucemburská 1170/7
130 00 Praha 3
Česká republika

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 234236

Cenová nabídka

CN20171034

Odběratel: IČ: 00297437 DIČ: CZ00297437

Město Český Těšín
náměstí ČSA 1/1
73701 Český Těšín

Číslo zakázky: 17040501000

Č.zakázky zákazníka:

Datum vystavení: 2. 10. 2017

Název stavby: Český Těšín, ZŠ Slovenská - monitoring deformací

Místo stavby: Český Těšín

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Tkáč

Stránka 1 z 1

Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	Počet opakování	Cena za MJ bez DPH	Celkem bez DPH	
Pasportizace velkých objektů						
OV01301 Kompletní prohlídka objektu, dokumentace poruch, návrh umístění měřicích bodů (blok A, B a C)	3,00	KS	1,00	4 800,00	14 400,00	CZK
OV01301 Prohlídka objektu, dokumentace poruch (blok D, E, E1 a F)	4,00	KS	1,00	2 850,00	11 400,00	CZK
Celkem za skupinu					25 800,00	CZK

Monitoring objektů

OV03101 Instalace deformometrického bodu (pro sledování posunu na trhlíně včetně měření teploty konstrukce)	12,00	KS	1,00	1 250,00	15 000,00	CZK
OV03102 Instalace nivelačního bodu (pro sledování výškových posunů přesnou nivelací) - 12 sloupů a 10 bodů na podlaže 1. NP bloku B	22,00	KS	1,00	850,00	18 700,00	CZK
OV03104 Nulový (výchozí) odečet na měřicím bodě	34,00	KS	1,00	700,00	23 800,00	CZK
OV03105 Opakovaný odečet na měřicím bodě	34,00	KS	3,00	550,00	56 100,00	CZK
OV03197 Zaměření výškových deformací podlahy v 1. NP bloku B	1,00	KPL	1,00	24 000,00	24 000,00	CZK
OV03198 Průběžné výsledky, průběžná zpráva	1,00	KS	2,00	1 850,00	3 700,00	CZK
OV03199 Závěrečná zpráva po ročním monitoringu	1,00	KS	1,00	6 500,00	6 500,00	CZK
Celkem za skupinu					147 800,00	CZK

Doklad celkem	0%	15%	21%	Celkem
Základ DPH	0,00	0,00	173 600,00	173 600,00 CZK
Částka DPH		0,00	36 456,00	36 456,00 CZK
Záloha				0,00 CZK
Zaokrouhlení				0,00 CZK
Nabídková cena celkem bez DPH				173 600,00 CZK
včetně DPH				210 056,00 CZK

Vystavil:

Podpis a razítko:

Telefon:

Mobil:

Email: